



2009'DA 44 ÜLKEYE 45 MİLYON DOLARLIK İHRACAT GERÇEKLEŞTİREREK ÜLKE EKONOMİSİNE ÖNEMLİ BİR KATKI SAĞLADIKLARINI SÖYLEYEN RİTAŞ HOLDİNG YÖNETİM KURULU BAŞKANI SAMİ KALEOĞLU, "GAZİANTEP OLARAK KRİZLERE ALIŞIK OLAN BİR SANAYİ KENTİYİZ. BU YILKI İHRACATIMIZ GEÇTİĞİMİZ YILA ORANLA ÇOK DAHA İYİ OLACAK" DEDİ

44 ÜLKEYE İHRACAT YAPIYOR

Ritaş Holding, Gaziantep'in dev firmalarından biri. Şehirde organize sanayi bölgelerinde bulunan 6 ayrı tesiste üretim yapan Ritaş Holding, 1960 yılından bu yana yön verdiği kaliteli üretimle AB ülkeleri başta olmak üzere dünyanın 44 ülkesi ile iç piyasaya üretim yapıyor. Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri'nin açıkladığı en büyük ihracatçı firmalar listesinde üst sıralarda yer alan Ritaş Holding, 2009'da yaptığı 85 milyon dolarlık ihracatla Türkiye'nin en büyük sanayi kuruluşlarından biri. Ritaş Holding'in temelleri çok eski yıllara dayanıyor. Gaziantep'te 1950'li yıllarda önce dedeleri tarafından evlere dağıtılan yünler kadınlar tarafından eğitip iplik haline getirilmiş. Evlerde yünlerin iplik haline getirilmesi sonrasında bu ipliklerde yapılan kilimler o dönemlerde iç piyasaya satılarak sanayi üretimine başlanmış. Aradan geçen yıllar sonrasında 1960'ta Ritaş Holding'in temelleri atılmış. 50 yılda Gaziantep'te 6 ayrı tesiste halı triko iplikleri, dokunmuş esnek ambalaj, kimya (plastik), yumuşatıcılar, temizlik ürünleri, polyester elyaf, poliprobilen teknik iplikler ve dokusuz örgüsüz kumaş üreten Ritaş Holding tesisleri, binlerce işçiye iş imkanı sunuyor.

45 MİLYON DOLARLIK İHRACAT

Ritaş Holding bünyesinde Ritaş A.Ş., Ritek A.Ş., Ritor A.Ş., Rifay A.Ş., Ripolteks A.Ş ve Ridop A.Ş olmak üzere toplam 6 adet anonim şirket bulunuyor. Şirketlerin ürünleri, AB ülkeleri başta olmak üzere 44 ülkeye ihraç ediliyor. Yapılan üretimin yarısını iç piyasaya yönlendiriliyor, diğer yarısı ise ihraç ediliyor. Güneydoğu



Samî Kaleoğlu

Anadolu İhracatçı Birlikleri verilerine göre 2009 içerisinde yaptığı ihracatla bölgenin en büyük şirketleri arasında yerini alan Ritaş Holding, 2009 yılı içerisinde 45 milyon dolarlık ihracat gerçekleştirdi.

2010 DAHA İYİ OLACAK

Ritaş Holding Yönetim Kurulu Başkanı Sami Kaleoğlu, "2009, zor bir yıl oldu. Ancak biz Gaziantep olarak krizlere alışık olan bir sanayi kentiyiz. 2008'e göre eksi vermeden 2009'u atlattık. 2009'da yaşanan global kriz sonrasında bugün AB ülkelerinin toparlanma dönemine girdiğini görüyoruz. AB ülkelerinde sanayi ve üretim dengesi oluştu. 2010 yılının ilk iki ayında ihracat rakamlarımız bunu gösterdi. Bu yılki ihracatımız geçtiğimiz yıla oranla çok daha iyi olacak. Tesislerimizde teknolojik olarak yenilik yapıp rekabet gücümüzü artırarak yolumuza devam edeceğiz" dedi.